44. LITVS HYLA idest quaerenti Herculi silvae omnes responderunt.

15 46. PASIPHAEN idest proprium mulieris [regina] regis Cretae, quae adamavit taurum, ex qua Minotaurus natus est. NIVEI idest candidi. AMORE idest pro in  
20 amore.

47. A idest o. VIRGO idest quasi aetate, quod antiqui fortes mulieres virgines dicebant.

1 hylan LP hilani N || puī LN  
puim P || 2 Hylas] hilas || hercolis N  
sotius P || cum (cum)] cum || 4 periit]  
perit || Veram] uerum || 5 fabula L  
fabula, corr. -lae N || 6 ad puteum]  
apud eum P || 8 periis LP periis,  
corr. periisse m. rec. N || 9 Nym-  
phis] nimphis || adonatum LP ado-  
natum, corr. adamatum N || 10 nūq;  
LN || Cf. de his Hylae fabulis schol.  
Bern. || 12 HYLA] hila || quaerenti]  
querenti || 13 silvae] siue || 13 a. re-  
spondt N || 15 passiphen LN passi-  
phen P || proprium] p || 16 [regina]  
uncis circumscripsi || crete P creta  
N || 17 quae] qui, corr. que P ||  
18 mino taurus N mina taurus LN ||  
NIVEI] muei || 21 ἄ · ὄ P áíó L  
āīō N || 22 quasi LN || etate L  
eatate P || q P qui L qui<sup>a</sup>, corr. m.  
rec. N.

## II

43. HYLAN idest Hylas, Thio-  
damantis filius et Herculis socius,  
cum (cum) Argonautis navigaret,  
a nave excidit ac periit; eumque  
ad puteum aqutum sive fontem  
5 isse ibique praecipitem lapsum  
periisse. Quidam vero a Nymphis  
adamatum raptum esse ac nus-  
quam apparuisse.

10

46. PASIPHAEN idest mulier 15  
Minois, regis Cretae.

20

47. A idest eheu.

1 HYLAN] hylan || 1 s. hilastū ida-  
montis LP hilastuu//////// montis,  
corr. hilastau — mantis N || 2 hercolis  
P || 3 cum (cum)] cum || argonautis  
LN || 5 ad puteum] apud eum LN  
sive om. N || 7 prusse P || nimphis  
LN || 8 adiuatum LP adamatum,  
am in ras. N || 9 aparuisse L || Cf.  
de his Hylae fabulis schol. Bern. ||  
15 passiphen P phasiphen N pha-  
sasen L || 16 ss. Cretae. A idest eheu]  
crete · i · cheu N cretea · i · cheu LP.

## I

48. PROETIDES idest Proeti et  
Antiae filiae, quae formam suam  
Iunoni praetulerunt, quas Iuno  
in vaccas convertit, et filiae regis  
5 Argorum fuerunt nomine Chry-  
sippe, Iphinoe, Iphianassa; insania  
compulsae crediderunt se boves  
esse et altos montes petierunt.  
FALSIS MVGITIBVS idest quia  
10 transfiguratae erant.

51. IN LEVI idest molli. CORNVA  
idest bene, quia dementia † latet  
cornua sibi exstare credebant.

52. A VIRGO idest quia fortis  
15 uxor.

53. FVLTVS idest substratus.  
HYACINTHO habens latus herba  
subtus stratum.

54. ILICE dus.

1 PROETIDES] pro etides || .i.] et L ||  
1 s. Proeti et Antiae (an Antioepae?)  
petiebantis LN petiebantis P || 2 filie  
LN || quod LN que P || forman P ||  
3 iononi L iononi N || ptuler LN  
ptullef P || quasi uno LN || 4 uacca  
LN uacca, corr. -as m. vet. P || filia N ||  
5 s. Chrysippe] crosippe || 6 Iphinoe]  
efinoe P efinoe LN || Iphianassa]  
efianasa || 7 compulse LN || 8 petef LP  
peterunt, corr. m. rec. N || 9 FALSIS]  
Fulsis || migitibus LN || qui N ||  
10 tranfigure P || 5 ante erant LN ||  
12 bene quia] biaq N || clementia LN ||  
† latet] an leg. tactae? || 13 extare  
N || quia per dementia cornua sibi  
inesse credebant schol. Bern. || 17 HYA-  
CINTHO] iachintho L iachinto NP ||  
latus] intus N || 18 stratum] stratus ||  
fultum latus hyacintho habens schol.  
Bern. || 19 ILICE dus] illicedus LP  
illicaedus N.

1 Schol. Bern. p. 800: PROETIDES IMPLERVNT. Proetides Proeti, regis Argi-  
vorum, filiae de Sthenoboea (filia destinobio cod. B), uxore eius, Chrysippe  
(crisippe cod. B) vel Lysippe (hissippe cod. B), Iphinoe vel Epinoe, Iphianassa  
(vel Cyrianassa) (ifanassa cod. B) Iunoni formam suam praetulerunt et insania  
compulsae crediderunt se esse boves et petierunt altos montes et postea sanatae  
sunt a Melampode Leosthenis (leustonis cod. B) (vel Amythaonis) filio. Iunilius  
et Gaudentius dicit. Cf. praef. schol. Bern. p. 705.

## II

48. PROETIDES idest Proeti,  
regis Argorum, filiae, quae sunt  
Chrysippe, Iphinoe, Iphianassa,  
idest Iunoni formam suam prae-  
tulerunt; insania compulsae cre- 5  
diderunt se boves esse et altos  
montes petierunt.

52. VIRGO idest quia antiqui  
fortes mulieres virgines dicebant. 15

1 proendesi . prothei P pro endes  
.i. prothei L pro//e//des .i. prothei N  
(corr. m. I, ut Thiloni videbatur) ||  
2 quae] q; || 3 Chrysippe] crosipe  
Iphinoe] efinoe || Iphianassa] ephianosa  
L efianosa N efianosa P || 4 s. pro-  
tulerunt L pro(corr. pre)- N || 5 con-  
pulsae LN compulse, corr. -se m. II P ||  
14 que, corr. quia N qui P || 15 dice-  
bant P.

## I

55. AVT ALIQVAM idest sequitur  
vaccam, idest sui oblitus generis.

56. DICTAEAE idest de monte  
Dicto, quasi nemorosae Nymphae.

5 CLAVDITE SALTVS idest ut in-  
veniaturs taurus.

58. ERRABVND A idest flexis  
pedibus. Aut errantis aut vagan-  
tis dixit aut proprie, quoniam  
10 non in directum pedem tollunt.

60. STAVLA idest lesib vel  
gelbintib idest ubi armenta [Apol-  
linis] Solis fiebant. GORTYNIA  
idest Cretensis civitas.